
HISTO CUP AT  Anhang K und PCC

Salzburgring - 4240 mtr.
25 - 27 May 2018

Ergebnis Rennen 1

Histo Cup Mozartpreis Salzburgring
Business Consulting GmbH

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 1  bis 1000ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Bernhard Deutsch  1 -- 10 laps --STEYR PUCH 650TR 22:21.600 1:56.461 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = K-2
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

60 Herby Senn  1 -- 10 laps --Triumph Spitfire Mk3 22:13.019 1:53.501 10

84 Peter Lüthi  2 -- 9 laps --Triumph Spitfire Mk3 21:46.637 2:03.857 1

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = K-3
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

17 Christian Schober  1 -- 10 laps --Renault A lpine A110 22:43.933 1:47.897 8

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 4  bis 2000ccm
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

49 Thomas Dätwyler  1 -- 11 laps --Opel Kadett C 21:25.275 1:41.644 10

87 Franz Kerzner 9.593 2 9.593Ford Escort RS 1600 BDA 21:34.868 1:42.024 10

24 Martin Niedertscheider 1:05.596 3 1:15.189BMW E21 22:40.464 1:47.452 11

26 Christoph Eckhart 1.165 4 1:16.354Ford Escort RS 2000 22:41.629 1:47.366 9

5 Robert Rottenhuber  5 -- 10 laps --Ford Escort RS 2000 22:26.084 1:55.504 9

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

6 Martin Sahl  DNC -- 2 laps --Ford Escort RS 1600 5:49.270 1:40.688 2

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 5  bis 2500ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

76 Ingo Vieser  DNC -- 5 laps --BMW 323i E21 Gruppe 2 12:05.962 1:49.334 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 6  bis 3000ccm
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

40 Anton Eckhart  1 -- 11 laps --Ford Capri 2,6 RS 22:32.812 1:47.367 11

35 Mondinelli-Strazzeri  2 -- 10 laps --Porsche 944 22:14.528 1:55.790 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.449  in Runde  1  duch nr. 608 : Christoph Pf eif hof er(Christoph Pf eif hof er) (Porsche)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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HISTO CUP AT  Anhang K und PCC

Salzburgring - 4240 mtr.
25 - 27 May 2018

Ergebnis Rennen 1

Histo Cup Mozartpreis Salzburgring
Business Consulting GmbH

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 7  bis 4000ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

36 Alfred Weißengruber  1 -- 12 laps --BMW 635 CSI 22:25.705 1:37.840 12

645 Toni Zisser 3.427 2 3.427Porsche 944 Turbo 22:29.132 1:38.218 10

37 Günter Schmidt  3 -- 11 laps --Porsche 911 SC 21:06.492 1:39.763 10

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 8  über 4000ccm
Gestartet: 8 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

50 David Becvar  1 -- 12 laps --Jaguar XJS 22:35.571 1:36.273 9

51 Jaroslav Rejka 10.307 2 10.307Jaguar XJS 22:45.878 1:39.482 3

2 Gerhard Witzany  3 -- 11 laps --Ford Mustang 21:25.005 1:41.441 3

4 Christian Schallenberg 26.172 4 26.172Ford Falcon 21:51.177 1:42.158 6

46 Robert Dubler 4.856 5 31.028Chevrolet Corvette 21:56.033 1:44.386 9

45 Bruno Knüsli 0.827 6 31.855Sunbeam T iger 21:56.860 1:44.385 10

92 Bernd Matzer 7.107 7 38.962Chevrolet Corvette C4 22:03.967 1:44.374 8

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd
47 Amanda Hennessy  DNC -- 1 laps --Chevrolet Corvette 4:07.911 1:41.395 1

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = PCC
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

660 Dirk Torwesten  1 -- 12 laps --Porsche DP  935 21:04.907 1:32.131 11

300 Reinhard Moser 1.808 2 1.808Porsche 21:06.715 1:32.753 11

608 Christoph Pfeifhofer 1:05.376 3 1:07.184Porsche 964 TurboS Le Mans 22:12.091 1:24.449 1

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = STW-2
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

182 Gerhard Bruckmueller (AUT)  1 -- 10 laps --Porsche 924 21:11.005 1:47.550 7
Vöcklabruck, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = STW-4
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

121 Josef Schößwendter (AUT)  1 -- 12 laps --Porsche 944 Turbo 22:27.011 1:37.965 9
Maria A lm, AUT

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.449  in Runde  1  duch nr. 608 : Christoph Pf eif hof er(Christoph Pf eif hof er) (Porsche)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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